
DKL. 5242.17.2023 

POSTANOWIENIE NR 212/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KALISZU II 

z dnia 17 sierpnia 2023 r. 
 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Zduny do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Kaliszu II postanawia, co 
następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Zduny, ustalony 
uchwałą Nr XLII/294/2018 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy  
Zduny  na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych  wybieranych w każdym 
okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego  z 2018 r. poz. 3423, zm. Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 
z 2018 r. poz. 5958, Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 4315). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Zdunach, Wojewodzie Wielkopolskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Zdun. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Zdunach, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 
podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Kaliszu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Kaliszu II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Kaliszu II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Kaliszu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Zduny. 

   

   

Komisarz Wyborczy                  
w Kaliszu II 

 
 

Adam Jan Plichta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F796D55-8272-408F-A6B8-05BE0555D50C. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 212/2023 

Komisarza Wyborczego w Kaliszu II 

z dnia 17 sierpnia 2023 r. 

Podział Gminy Zduny na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 Miasto Zduny ulice: 1 Maja, Osiedle Madalińskiego, Jutrosińska, 
Oliwkowa, Przemysłowa, Rochowska 1 

2 

Miasto Zduny ulice: Kobylińska od nr 26 do nr 42 (parzyste), od nr 21 do 
nr 29A (nieparzyste), Hipolita Cegielskiego, Kopernika, Krotoszyńska, 

Masłowskiego, Osiedle Grzybowe, Plac Kościuszki, Trzech Krzyży, 
Wiatraczna 

1 

3 Miasto Zduny ulice: Kobylińska od nr 2 do nr 24 (parzyste), od nr 3 do nr 
19A (nieparzyste), Poprzeczna, Rynek, Sienkiewicza 1 

4 Miasto Zduny ulice: Kolejowa, Łacnowa od nr 34 do nr 60 (parzyste) i 
od nr 47 do nr 81 (nieparzyste), Polna od nr 2 do nr 6 (parzyste), Rejtana 1 

5 
Miasto Zduny ulice: Ignacego Jana Paderewskiego, Jaśminowa, 

Konstytucji 3 Maja, Liliowa, Polna od nr 1 do nr 61 (nieparzyste) i od nr 
8 do nr 62 (parzyste), Różana, Towarowa, Wrzosowa 

1 

6 
Miasto Zduny ulice: Jana Kazimierza, Księdza Bolesława Jaśkowskiego, 

Okrężna, Plac 700 - lecia, Pocztowa, Powstańców Wielkopolskich, 
Wieczorka, Wrocławska 

1 

7 

Miasto Zduny ulice: Asnyka, Bursztynowa, Jagodowa, Konopnickiej, 
Łacnowa od nr 1 do nr 45 (nieparzyste) i od nr 2 do nr 32 (parzyste), 

Młynarska, Podgórna, Poziomkowa, Prusa, Reja, Reymonta, Słoneczna, 
Słowackiego, Sosnowa, Spokojna, Sportowa, Strzelecka, Szkolna, 

Witosa, Zacisze 

1 

8 Miasto Zduny ulice: Mickiewicza, Plac Księdza Skargi 1 

9 Miasto Zduny ulice: Ostrowska, Piaskowa, Leśna, Ogrodowa, 
Sieniutowa, Sulmierzycka, Wiosenna 1 

10 sołectwa: Perzyce, Chachalnia 1 

11 

sołectwo Konarzew ulice: Akacjowa, Baszkowska od nr 1 do nr 97, 
Brzoskwiniowa, Jabłoniowa, Kalinowa, Krótka, Lawendowa, Lipowa, 
Miodowa, Nowa, Porzeczkowa, Prosta, Rolna, Słoneczna, Spokojna, 
Stawna, Szczerkowska, Ukośna, Wiśniowa, Wrzosowa, Zdunowska 

1 

12 

sołectwo Konarzew ulice: Baszkowska od nr 100 do nr 127, Bukowa, 
Chabrowa, Dębowa, Jaśminowa, Jodłowa, Kasztanowa, Leśna, Klonowa, 

Kokosowa, Lutogniewska, Łąkowa, Malinowa, Parkowa, Polna, 
Sosnowa, Śliwkowa, Wewnętrzna 

1 

13 sołectwo Baszków (Baszków od nr 79 do nr 116E, od nr 117 do nr 119 i 
od nr 120A do nr 125, Dziewiąte, Ostatni Grosz, Piaski, Siejew, Trzaski) 1 

14 sołectwo Baszków (Baszków od nr 1 do nr 78) 1 
15 sołectwa: Bestwin (Bestwin, Rochy), Ruda 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F796D55-8272-408F-A6B8-05BE0555D50C. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 212/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W KALISZU II z dnia 17 sierpnia 2023 r.
	lit. DKL
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Zduny na okręgi wyborcze


